Siegling – total belting solutions
製品プログラム一覧
STANDARD PRODUCT RANGE
01/2023
JP
DEEN
伝動用・軽搬送用平ベルト
2
技術情報、特性、推奨値、
アプリケーション
Technical data, properties and
recommendations, possible
applications
Aライン
GG 25A-25 NSTR/FSTR (GY/BK) 822130 2.5 40 25 100 0.3 - 1 2.7 -20~+70 500/1000 110 ●
GG 40A-32 NSTR/FSTR (GY/BK) 822131 3.2 60 40 100 0.3 - 1 3.5 -20~+70 500/1000 110 ●
Eライン
GG  5E (GY) 822115 1.5 14 5 5 0.3 - 2 1.5 -20~+70 500/1000 35/70 ●
GG  8E (G) 822062 1.5 14 8 12 0.3 - 2 1.6 -20~+70 500/1000 35/70 ● ● ●
GG 15E-18 (G) 822053 1.8 20 12 15 0.3 - 2 2.0 -20~+70 500/1000 35/70 ● ● ● ●
GG 20E-20 (G) 822052 2.0 24 20 23 0.3 - 2 2.2 -20~+70 500/1000 35/70 ● ● ● ●
GG 20E-30 (G) 855538 3.0 40 20 23 0.3 - 2 3.4 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
GG 20E-40 (G) 855540 4.0 40 20 23 0.3 - 2 4.3 -20~+70 500/1000 70 ●
GG 20E-55 (G) 822050 5.5 60 20 23 0.3 - 2 6.0 -20~+70 500/1000 70/110 ●
GG 30E-25 NSTR/FSTR (GY/BK) 822126 2.5 30 30 30 0.3 - 2 2.8 -20~+70 500/1000 70/110 ● ● ● ●
GG 30E-32 (G) 822051 3.2 40 22 23 0.3 - 2 3.4 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
PU  8E (G) 995453 1.4 20 6 8 0.3 - 1.5 1.5 -20~+70 500/1000 35 ●
RR  4E-14 HC+ FSTR (GY) 822151 1.4 10 3 4 0.3 - 2 1.4 -20~+70 600/1200 35 ●
RR  4E-HC+ NSTR/NSTR (GY) 822154 1.4 14 3 4 0.3 - 2 1.4 -20~+70 450/1350 35 ●
RR 20E-20 NSTR (GY) FDA 822157 2.0 25 15 23 0.3 - 2 2.1 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
RR 20E-30 (GY) FDA 822148 3.0 30 15 23 0.3 - 2 3.4 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
RR 20E-40 (GY) FDA 822149 4.0 40 15 23 0.3 - 2 4.3 -20~+70 500/1000 70/110 ●
RR 20E-50 (GY) FDA 822152 5.0 50 15 23 0.5 - 2 5.6 -20~+70 500/1000 70/110 ●
RR 20E-60 (GY) FDA 822155 6.0 60 14 23 0.5 - 2 6.7 -20~+70 500/1000 70/110 ●
TG  6E (GY) 822109 1.0 14 6 6 0.3 - 2 1.2 -20~+70 500/1000 35 ●
TG 10E (BK/G) 822081 1.3 14 5 8 0.3 - 2 1.4 -20~+70 500/1320 35/70/110 ●
TG 30E-30 (BK/G) 822058 3.0 40 30 20 0.3 - 2 3.2 -20~+70 500/1000 70/110 ● ● ●
TR 10E (BK/GY) 822120 1.5 20 4 10 0.3 - 2 1.4 -20~+70 600/1200 35/70 ● ●
TT  6E (BK/GY) 822103 1.0 14 4 6 0.3 - 2 1.0 -20~+70 500/1000 35 ●
TT 10E (G) 822072 1.1 20 5 10 0.3 - 2 1.2 -20~+70 500/1000 35 ●
TT 10E-HC (BK) 822096 1.0 24 5 10 0.3 - 2 1.0 -20~+70 500/1000 35/70 ● ●
TT 15E (GY) 822070 1.8 24 5 8 0.3 - 2 1.5 -20~+70 500/1000 35/70 ●
UN  6E (G/GY) 822091 1.9 24 5 6 0.3 - 1.5 2.0 -20~+70 500/1000 35 ● ●
UN  3E-55 (W/BK) 995354 5.5 100 3 0.3 - 2 3.0 -20~+80 500 ●
UP  6E GSTR/GL (BK/FT) 822134 1.2 30 3 5 0.3 - 2 1.3 -20~+70 450 35 ● ●
UT  8E (G/W) 822060 0.7 10 8 8 0.3 - 2 0.6 -20~+70 500/1000 35 ●
UU  8E (G) 995451 1.5 14 6 8 0.3 - 1.5 1.7 -20~+70 500/1000 35/70/110 ● ●
UU 30E-20 FSTR/FSTR (G) 822133 2.0 30 20 28 0.3 - 2 2.2 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
UU 30E-32 FSTR/FSTR (G) 822105 3.2 30 14 23 0.3 - 2 3.6 -20~+70 500/1000 70/110 ● ●
Pライン
G  5/0 XP (G) 855582 1.3 24 4 6 0.6 - 3 1.2 -20~+80 510 ● ●
GG  4P (GY) 850040 1.4 14 4 4 0.6 - 3 1.6 -20~+80 510 ● ●
GG  6P (GY) 850007 1.5 30 6 8 0.6 - 3 1.7 -20~+80 510 ● ● ●
GG  6P-16 NSTR/NSTR (G) 854880 1.6 30 6 8 0.6 - 3 1.8 -20~+80 500 ● ●
GG 10P-19 (GY) 854870 1.9 30 10 10 1.5 - 3 2.1 -20~+80 500 ● ● ●
GG 10P-30 (G) 850291 3.0 30 10 10 1.5 - 3 3.3 -20~+80 510 ● ● ●
GG 10P-40 (G) 850292 4.0 40 10 10 1.5 - 3 4.3 -20~+80 510 ● ●
GG 14P-20 (G) 850323 2.0 30 14 14 1.5 - 3 2.1 -20~+80 510 ● ● ●
GG 14P-21 (BK) 850064 2.1 50 14 14 1.5 - 3 2.3 -20~+80 500 ● ● ●
GG 14P-21 (GY) 854871 2.1 50 14 14 1.5 - 3 2.5 -20~+80 500 ● ●
GG 14P-26 NSTR/NSTR (GY) 854908 2.6 40 14 14 1.5 - 3 2.9 -20~+80 500 ● ●
GG 14P-30 (G) 850324 3.0 30 14 14 1.5 - 3 3.4 -20~+80 510 ● ● ●
GG 14P-30 (GY) 854856 3.0 50 14 14 1.5 - 3 3.3 -20~+80 500 ● ●
GG 14P-40 (G) 850325 4.0 40 14 14 1.5 - 3 4.6 -20~+80 510 ● ●
GG 14P-40 NSTR/NSTR (GY) 854910 4.0 60 14 14 1.5 - 3 4.7 -20~+80 500 ● ●
GG 14P-50 (G) 850326 5.0 50 14 14 1.5 - 3 5.8 -20~+80 510 ● ●
GG 14P-60 (G) 850327 6.0 50 14 14 1.5 - 3 6.8 -20~+80 510 ● ● ●
GG 15P-22 NSTR/FSTR (GY/BK) 855605 2.2 40 15 15 1.5 - 3 2.3 -20~+80 510 ● ●
GG 20P-26 (GY) 854872 2.6 70 20 20 1.5 - 3 3.0 -20~+80 500 ● ●
GG 20P-33 (GY) 854854 3.3 90 20 20 1.5 - 3 3.8 -20~+80 500 ● ●
GG 20P-43 (GY) 850349 4.3 90 20 20 1.5 - 3 4.9 -20~+80 500 ● ●

ラ
ベ
ル
ト
Li
ve
 R
ol
le
r B
el
ts
4
GG 28P-37 NSTR/NSTR (GY) 854883 3.7 120 28 28 1.5 - 3 4.3 -20~+80 500 ● ● ●
GG 34P-40 NSTR (GY) 854876 4.0 140 34 34 1.5 - 3 4.5 -20~+80 500 ● ●
GN 14P-35 (BK/GY) 854853 3.5 60 14 14 1.5 - 3 2.8 -20~+80 420 ● ●
GT  6P (G/BK) 850388 1.3 25 6 6 1.5 - 3 1.3 -20~+80 500 ● ●
GT 10P (G/BK) 850381 1.6 30 10 10 1.5 - 3 1.6 -20~+80 500 ● ●
GT 14P (G/BK) 850382 1.8 50 14 14 1.5 - 3 1.8 -20~+80 500 ● ●
GT 20P (G/BK) 850383 2.5 70 20 20 1.5 - 3 2.7 -20~+80 500 ● ●

LT 14P 800009 2.4 60 14 14 1.5 - 3 2.6 -40~+80 510 ● ●
LT 20P 800010 3.4 90 20 20 1.5 - 3 3.4 -40~+80 510/1000 ● ●
LT 28P 800011 3.7 125 28 28 1.5 - 3 3.7 -40~+80 510/1000 ● ●
LT 40P 800012 4.4 200 40 40 1.5 - 3 4.3 -40~+80 510/1000 ● ●
LT 54P 800013 5.5 300 54 54 1.5 - 3 5.5 -40~+80 510/1000 ● ●
LT 80P 800014 7.2 400 80 80 1.5 - 3 7.1 -40~+80 510/1000 ● ●
NN 10P-45 (GY) 854915 4.6 70 10 10 1.5 - 3 2.8 -20~+80 420/480 ● ●
NN 14P-50 (GY) 854802 5.0 100 14 14 1.5 - 3 3.0 -20~+80 420/480 ● ●
NN 4P-HC+ (GY) 855635 1.6 20 4 0.6 - 1.5 1.3 -20~+80 450/1350 ● ●
RR 10P-30 (GY) FDA 855638 3.0 40 7 10 1.5 - 3 3.3 -20~+80 510 ● ●
RR 10P-40 (GY) FDA 855639 4.0 40 7 10 1.5 - 3 4.3 -20~+80 510 ● ●
RR 14P-50 (GY) FDA 855640 5.0 60 10 14 1.5 - 3 5.8 -20~+80 510 ● ●
RR 14P-60 (GY) FDA 855641 6.0 60 10 14 1.5 - 3 6.8 -20~+80 510 ● ●
TG  4P (G/GY) 850039 1.0 24 4 0.6 - 3 1.1 -20~+80 510 ● ●
TG 10P (G) 995454 1.3 20 10 10 0.5 - 2.5 1.4 -20~+80 510 ● ●
TG 10P-20 FBRC/NSTR (BK/G) 855644 2.0 30 10 10 1.5 - 3 2.1 -20~+80 510 ● ● ●
TG 14P-30 (BK/G) 850328 3.0 30 14 14 1.5 - 3 3.3 -20~+80 510 ● ● ●
TT  2P (G) 850028 0.6 24 2 0.6 - 1.5 0.5 -20~+80 450/1350 ● ●
TT  4P (G) 850378 0.7 25 4 4 0.6 - 3 0.6 -20~+80 500 ● ●
TT  5/1-6431-HC (BK) 906431 1.2 30 10 1.5 - 3 1.2 -20~+80 510 ● ●